
SENARAI BUKU BAHARU
PERBADANAN PERPUSTAKAAN AWAM KELANTAN

BAGI BULAN MEI
TAHUN 2024

Bil Judul buku Nombor Panggilan
1 Iceland RK 949.12 ORR
2 Making music RK 784.1923 SJO
3 Museums RK 069 KIS
4 Inca civilization RK 984.01 LAS
5 Dubai RK 953.57 KIS
6 South America RK 980 BAN
7 Tokyo RK 952.135 KIS
8 Steve Jobs RK 338.76100416092 GOL
9 Europe RK 940 FIN

10 Ferret RK 636.976 SIE
11 Animal colors RK 591.472 KOR
12 Fighter jets RK 623.7464 WIL
13 Deciduous forests RK 577.3 WIL
14 Squirrel RK 599.36  MAC
15 Maracas RK 786.8 WIL
16 GLACIERS RK 551.312
17 Grasshoppers RK 595.726 CAR
18 Hay balers RK 681.7631 KIS
19 Martial arts RK 796.8 DUR
20 Harvesters RK 681.7631 KIS
21 FIRE TRUCKS RK 628.9259 CAR
22 Skyscrapers RK 720.483 KOR
23 The sound of kindness K 177 VAN
24 Frizzy haired Zuzu FK 823 SHA
25 Big bold beautiful me FK 823 YOL
26 Jumping for joy :  the history of platform video games RK 794.8 SCU
27 Build it! Make it! :  dinosaurs RK 745.5928 IVE
28 How can I wait when there's a treat on my plate? FK 823 GRA
29 Cross stitch with cattitude :  20 pawsome designs R 746.443 CON
30 This is my treehouse FK 823 GUE
31 Camilla, super helper FK 823 DIL
32 The chimpanzee children of Gombe :  50 years with Jane Goodall at Gombe National ParkR 599.885 GOO
33 Plant :  explore the extraordinary world of plants and flowers RK 580 GRI
34 Modern granny stitch crochet : make clothes and accessories using the granny stitch R 746.434041 POW
35 Grisly medicine  : the world's greatest (and grossest!) medical discoveries RK 615.8  FAR



36 Mama : a world of mothers and motherhood R 306.8743 DEL
37 Italy RK 945 GRE
38 The vinyl detective : attack and decay F  CAR
39 Japanese myths & tales :  anthology of classic tales F CUM
40 The search for Sasquatch RK 001.944 KRA
41 The emotionally intelligent teacher : enhance teaching, improve wellbeing and build positive relationshipsR 371.102 ROB
42 Star Wars everyday : a year of activities, recipes & crafts from a galaxy far, far away R 641.5 ECK
43 Clydesdales R 636.15 KOR
44 Starchy foods RK 613.283 MCM
45 Sacred art :  create your own spiritual and mandala art with easy acrylic painting techniquesR 751.426 HOF
46 Drawing nature :  the quick and easy way to draw animals, plants, and more R 743.6 HOL
47 Monsters never get haircuts FK 823 VER
48 African myths & tales :  an anthology of classic tales R 398.2096 AFR
49 Asian ghost short stories :  anthology of new & classic tales F ASI
50 Goodnight crescent moon : a Singapore bedtime book for children FK 428.6 ONG
51 The lost spy and the green dress FK 398.2 PAZ
52 Tales of enchantment : folk stories from the Philippines FK 398.2 BEL
53 Lighting the way :  the case for ethical leadership in school R 371.2 BRO
54 Encyclopedia of my imaginary friends RK 153.3 LAM
55 Lili at the beach FK 823 ALB
56 THE HAIR BOOK RK 372.4 YVE
57 The adventures of Admiral Cheng Ho FK 823 HO
58 Peek-A-Moo! : Hide and Seek With Max & Moo FK 813 SUS
59 1, 2, 3 Lili's counting FK 813 ALB
60 THE PHANTOM OF THE OPERA RK 823.92 LER
61 I Could Be : Josephine and the STEAM Toddler Dreamers FK 823 REG
62 Rocks & fossils K 560 GRI
63 Ecosystems K 577 GRI
64 Sustainable living K 363.7 ALE
65 Waste & recycling news. K 363 KIN
66 The water cycle K 551.5 GRI
67 BUILD IT ! MAKE IT ! : MINI BATTLE MACHINES RK 623.44 IVE
68 The tree in my tuba FK 823.92 EAS
69 Timmy Understands Refraction FK 895.136 BAO
70 Carlo and the future of communications FK 895.7 KIM
71 Ford trucks RK 629.2873 DAS
72 I'M A FUTURE MARINE BIOLOGIST! K 578.77 NAY
73 I'M A FUTURE ASTRONOMER! K 520 NAY
74 I'M A FUTURE ZOOLOGIST! K 590 NAY
75 I'M A FUTURE BOTANIST! K 580 NAY
76 I'm a future water expert! K 551.48 NAY
77 The intertidal adventures of Biogirl MJ : exploring our marine shores in search of a mysterious islandFK 741.595957 KON
78 ORAKEL DEWATA FM YUD
79 THE ART HANDLING OBJECTIONS D 658.81 ADI
80 Gambar Melayu Era Studio D 791.4309595 GAM
81 MODUL PENULISAN KREATIF SAJAK-CERPEN-NOVEL-FILEM : DARIPADA MEDIA KONVENSIONAL KEPADA DIGITALD 808.02 MOD



82 Antologi Puisi Sejak Kau Datang COVID-19 D 899.2313 ANT
83 ANTOLOGI PUISI SAINS : DI SEBALIK HELANG BESI MAX 8 D 899.2313 ANT
84 KUMPULAN PUISI PERSARAAN PADA MUSIM BUNGA D 899.2313 SOH
85 SRIKANDIKU RATU-RATU PELANGI : MELAYU PATANI DALAM PUISI D 899.2313 SRI
86 Stress less : a teen's guide to a calm chill life R 155.9042 TOM
87 Microbes everywhere! : unpeeled by Russ and Yammy RK 579 FUJ
88 ROBOTS EVERYWHERE! : Unpeeled by Russ and Yammy RK 629.892 ANG
89 Tale of the Little, Little Old Woman FK 823 BES
90 Where do animals live? FK 823 GOR
91 Aven Green, baking machine FK 813.6 BOW
92 SYED OMAR ALJUNIED :  A BRIDGE BETWEEN DIFFERENT FAITHS FK 959.5703092 SEA
93 AKBAR AND BIRBAL : FUNNIER STORIES FK 398.2 AKB
94 AKBAR AND BIRBAL : Super Funny Stories FK 398.2 AKB
95 Little Coco Chanel FK 746.92092 SCH
96 The Badger Book R 599.767 BRY
97 Outer Banks : lights out F SHE
98 SOLVED! : THE DOWNFALL OF TWO KINGS FK 823.92 TAN
99 Gray fox in the moonlight FK 823 PET
100 The World of Bees : Super Mi Discovery K 500 MIA
101 The World of Oceans : SUPER MI DISCOVERY K 500 MIA
102 The World of Our Body : SUPER MI DISCOVERY K 500 MIA
103 The World of Space : SUPER MI DISCOVERY K 500 MIA
104 Sleuthing machine FK 823 BOW
105 An End-times Study : Prophesied events between 2023 and 2032 based on Islamic sourcesD 297.23 MAH
106 Ibrah Musafir 4 & 5 : DI BAWAH RAHMAT ILAHI : Kembara Ilmiah PADANG-BUKIT TINGGI MACEDONIA -TURKID 910.4 DEW
107 Satu kajian Eskatologi : Peristiwa diramal berlaku di antara 2023 dan 2032 berdasarkan sumber IslamikD 297.23 MAH
108 Time to go! FK 625.2 ZEA
109 Ladybug K 595.769156 NEU
110 Burrowing owls K 598.9715648 BAR
111 Zoologist K 590.92 RAT
112 Microbiologist K 579.023 OWI
113 Mechanical engineer K 621OWI
114 Marine biologist K 578.77023 OWI
115 Slime K 620.198 NEU
116 Remote control cars K 796.156  NEU
117 Adventures in Earth Sciences FK 741.5 ADV
118 Fetch, cat. Fetch! FK 813.6 GHI
119 KELEMBAI  : CERITERA TIDAK TERHIKAYAT FK 741.59595 KEL
120 SOLVED! : THE STOLEN AZTEC TREASURES FK 823.92 TAN
121 THE DELIGHTFUL DINNER : CODING WITH CODY. 2, Variables FK 428.6 GRE
122 TREASURE HUNT : CODING WITH CODY. 3 FK 428.6 GRE
123 Clever cleaning : coding with Cody FK 428.6 GRE
124 Paolo, the sheepdog FK 741.5 COP
125 The Art of war R 355.02 SUN
126 Rhinoceroses K 599.728 GRA
127 Adventures with useful plants and fungi FK 741.5 ADV



128 Adventures in the Green Movement FK 741.5 ADV
129 Adventures in Earth Sciences FK 741.5 ADV
130 Adventures with germs and your health FK 741.5 BOO
131 Adventures with more land animals FK 741.5 ADV
132 Adventures with Materials FK 741.5 ADV
133 Adventures with Technology and Gadgets FK 741.5 ADV
134 I can change the world... with the choice of my food FK 428.6 CHA
135 I can change the world ... with the flick of a switch FK 428.6 CHA
136 MORNING MARKET MADNESS : CODING WITH CODY. 1, Logical sequencing and functionsFK 428.6 GRE
137 LIGA ROBOT & KOLEKSI KOMIK TERBAIK REJA. V2.0 FK 741.5 REJ
138 MISI SOLAT 5 WAKTU : EPISOD: DIARI SOLAT IMRAN FK 741.5088297 NAZ
139 Dongeng Seri : Puteri dari Alam Misteri FK 899.2333 HAN
140 ANTOLOGI KOMIK GADIS-GADIS : CUN : SRIKANDI FK 741.59595 ANT
141 KiuT MiuT : & KoLEKSi KoMik TERBAik JON SURAYA FK 741.59595 JON
142 LAWAK BUDAK SEKOLAH: Semester Akhir FK 741.5 POY
143 LAWAK BUDAK SEKOLAH : Cikgu Baru FK 741.5 FRO
144 ANTOLOGI KOMIK GADIS-GADIS : CUN : JIWA JUARA. #3 FK 741.59595 ANT
145 AMYLEA PUTERI MAGIK FK 741.5 JON
146 AKU, KAU & HANTU : ENTITI. #5 FK 741.59595 AKU
147 AKU, KAU & HANTU : DUA DUNIA FK 741.59595 AKU
148 SCHOOL OF THIEVES FK 823.92 SAB
149 KARANGAN CONTOH DAN TEKNIK PENULISAN : BAHASA MELAYU SPM (KSSM) FORMAT TERBAHARUR 499.2380076 TAN
150 120 SPM ENGLISH MODEL ESSAYS CEFR-ALIGNED D 428 JEN
151 AQUATIC - ART : CORAL WORLD D 578.778909595  MAR
152 BIRDS OF MALAYSIA D 598.09595  GOH
153 Miss Prodigy : PAHLAWAN EMELDA FK 899.2333 HAN
154 OUR TETHERED SKATES FK 823.92 NAA
155 DESTINASI POPULAR GLOBAL D 032.02 NOR
156 CECAIR DAN BATU D 032.02 NOR
157 PERUBAHAN MUZIK MODEN POP MUZIK D 032.02 NOR
158 HIDUPAN DAN AIR R 032.02 NOR
159 SEJARAH INTERNET R 032.02 NOR
160 HIDUPAN DARAT DAN LANGIT R 032.02 NOR
161 DUNIA HALIMUNAN R 032.02 NOR
162 MAKANAN DAN SAINS R 032.02 NOR
163 FENOMENA DUNIA PELIK R 032.02 NOR
164 WANG DAN SISTEM KEWANGAN R 032.02 NOR
165 THE FABULUOS FALCONS: A RECOLLECTION D 823 JOS
166 Pandangan Hidup Muslim D 297.57 HAM
167 HAMKA : MENJAWAB PERSOALAN FIQH, WANITA & KELUARGA D 297.57 HAM
168 FINANCIAL INDEPENDENCE RETIRE EARLY [F.I.R.E] D 332.024 AFY
169 HAMKA : MENJAWAB PERSOALAN AKIDAH DALAM MASYARAKAT D 297.2 HAM
170 Gadis Luar Biasa FK 899.2333 SHA
171 Miss Princess BODYGUARD FK 899.2333 ALM
172 K-POP Girl : Once yang Terbaik FK 899.2333 RAS
173 SAHABAT MISI 3Q : MELANGKAH BERSAMA FK 741.5 UBA



174 ULTRA QALIF : LETUSAN MAKSIMA. #8 FK 741.5 BOP
175 THE INTER DIMENSIONAL DETECTIVE FK 823 TEN
176 The Inferno Chronicles FK 823.92 JEN
177 AKU, KAU & MATEMATIK : X PEMPENGARUH FK 741.59595 AKU
178 AKU, KAU & MEOW FK 741 AKU
179 GADIS FUTURISTIK FK 899.2333 SHA
180 SQUAD KOMPAS TAMADUN HUANG HE RELIK FK 899.2333 ANG
181 THE UNDEAD CITY FK 823.92 OSM
182 SOSOK 24 : PUISI BUAT ANWAR IBRAHIM : APRESIASI 2 MEDIA D 899 SOS
183 KOLONG D 899.232 ZUL
184 30 Kisah Ilmuwan HEBAT Islam D 297.18 ALI
185 LAMBAIAN MANDIRI : MEMUGAR JATI DIRI : Koleksi Anekdot Berunsur Kemandirian D 899.28 ABD
186 Depresi : Healing sebelum hilang D 808.882 AIM
187 BIJAK MERANCANG WANG D 332.024 AFY
188 AS-SYAMAIL AL-MUHAMMADIYAH, KEAGUNGKANMU YA RASULULLAH D 297.63 TIR
189 AL-GHULUWW Melampau Tidak Ada Tempat Dalam Islam D 297.5 BAS
190 DI BAWAH LINDUNGAN KAABAH D 899.2213 HAM
191 PPR KG. LAUT DALAM : Himpunan Cerita Pendek FM ABD
192 Apa Bakat Saya? D 153.9 APA
193 Bawa Anak ke Syurga dengan Al-Quran D 297.577 NAZ
194 KAPTEN, bawa kami Terbang R 629.1 THI
195 Beli Rumah LULUS PINJAMAN KERAJAAN: STRATEGI PINJAMAN LPPSA UNTUK PEMBELI KAKITANGAN AWAMD 363 .5809595  SHA
196 BANGUN PAGI-PAGI BERKAT SEPANJANG HARI D 297.57 KHA
197 Kumpulan Puisi : Camar BENUA D 899.2313 IBR
198 Kumpulan Drama Pentas : 14 Februari D 899.232 WAL
199 FOTOPANTUN GENRE BAHARU : Ekspresi Warisan, Seni & Budaya Pulau Pinang R 899 FOT
200 MEMORI UNTUK DIJUAL : Himpunan Cerita Pendek FM SUE
201 ANTOLOGI CERPEN : Perempuan yang menangis di hujung tasik FM ANT
202 Brazil FM RID
203 Kesultanan Melayu Terengganu - : Warisan Bendahara RK 929.309595 WNS
204 Kesultanan Melayu Kelantan - : Sejarah Pemerintahan Raja Perempuan K 929.309595 WNS
205 Kesultanan Melayu Johor - : Penyambung Warisan Melaka K 929.309595 WNS
206 Kesultanan Melayu Melaka - : Lakaran Sejarah Bermula K 929.309595 WNS
207 Ben Yokoyama and the cookie of perfection FK 813.6 SWA
208 Danny the champion of the world FK 823  DAH
209 WARNA - WARNI RAGAM ORANG KITA FK 741.59595 DEE
210 SUPER PANCAKE FK 741.5 LLO
211 ULTRA QALIF X ADIWIRA : KRISTAL KUNCI DIMENSI FK 741.5 ZAK
212 The secret jungle hideaway FK 823.92 BES
213 Charlie and the chocolate factory FK 823.914 DAH
214 Dungeons & dragons:  honor among thieves FK 823 DUN
215 Little Rabbit's big surprise FK 823.92 HAD
216 Miss Banks Pulls Lots of Pranks! FK 813.6 GUT
217 The quest begins FK 813.6 HUN
218 MIGHTY EXPRESS : GET THAT GOAT! FK 813.6  STU
219 King & Kayla and the case of the cat hunt FK 813.6 BUT



220 Heroes unite! FK 813.6 JOH
221 Kesultanan Melayu Selangor & Negeri Sembilan - : Warisan Pahlawan Bugis Dan Warisan Pagar RuyungK 929.309595 WNS
222 Panduan Keselamatan Untuk Penumpang Bas FK 899.2333 HMA
223 Panduan Keselamatan Untuk Pejalan Kaki FK 899.2333 HMA
224 Panduan Keselamatan Untuk Penunggang Basikal FK 899.2333 HMA
225 Panduan Keselamatan Untuk Pemandu Kereta FK 899.2333 HMA
226 Panduan Keselamatan Untuk Penunggang Motosikal FK 899.2333 HMA
227 Panduan Keselamatan Untuk Pengguna Tren Dan LRT FK 899.2333 HMA
228 GURU KELAS FK 899.2333 FAT
229 HAKIMI, OH HAKIMI! FK 899.2333 FAT
230 HATI-HATI, AYI! FK 899.2333 FAT
231 BURUNG BUL-BUL YANG TAMAK FK 899.2333 FAT
232 ANTING-ANTING HILANG FK 899.2333 FAT
233 ENGGAN MAKAN SAYUR FK 899.2333 FAT
234 Mila Punya FK 499.2386 MIL
235 Warna FK 499.2386 WAR
236 Kita Kembar FK 499.2386 KIT
237 Yum Yum FK 499.2386 YUM
238 Mesti Menang FK 499.2386 MES
239 Bintang-Bintang FK 499.2386 BIN
240 Tak Adil FK 499.2386 TAK
241 Terima Kasih FK 499.2386 TER
242 Balik Balik Kita FK 499.2386 BAL
243 Cakap Baik-Baik FK 499.2386 CAK
244 KELEMBAI  : CERITERA TIDAK TERHIKAYAT FK 741.59595 KEL
245 AQUATIC - ART : CORAL WORLD R 578.778909595  MAR
246 BIRDS OF MALAYSIA R 598.09595  GOH
247 KARANGAN CONTOH DAN TEKNIK PENULISAN : BAHASA MELAYU SPM (KSSM) FORMAT TERBAHARUD 499.2380076 TAN
248 120 SPM ENGLISH MODEL ESSAYS CEFR-ALIGNED R 428 JEN
249 Gambar Melayu Era Studio /   110164294 D 791.4309595 GAM
250 MODUL PENULISAN KREATIF SAJAK-CERPEN-NOVEL-FILEM : DARIPADA MEDIA KONVENSIONAL KEPADA DIGITALD 808.02 MOD
251 Depresi : Healing sebelum hilang D 808.882 AIM
252 LAMBAIAN MANDIRI : MEMUGAR JATI DIRI : Koleksi Anekdot Berunsur Kemandirian D 899.28 ABD
253 PPR KG. LAUT DALAM : Himpunan Cerita Pendek FM ABD
254 30 Kisah Ilmuwan HEBAT Islam R 297.18 ALI
255 MEMORI UNTUK DIJUAL : Himpunan Cerita Pendek FM SUE
256 ANTOLOGI CERPEN : Perempuan yang menangis di hujung tasik FM ANT
257 SOSOK 24 : PUISI BUAT ANWAR IBRAHIM : APRESIASI 2 MEDIA R 899 SOS
258 THE ART HANDLING OBJECTIONS D 658.81 ADI
259 SRIKANDIKU RATU-RATU PELANGI : MELAYU PATANI DALAM PUISI D 899.2313 SRI
260 KUMPULAN PUISI PERSARAAN PADA MUSIM BUNGA D 899.2313 SOH
261 ANTOLOGI PUISI SAINS : DI SEBALIK HELANG BESI MAX 8 D 899.2313 ANT
262 Antologi Puisi Sejak Kau Datang COVID-19 D 899.2313 ANT
263 ORAKEL DEWATA FM YUD
264 SEJARAH INTERNET D 032.02 NOR
265 HIDUPAN DAN AIR D 032.02 NOR



266 PERUBAHAN MUZIK MODEN POP MUZIK R 032.02 NOR
267 CECAIR DAN BATU R 032.02 NOR
268 DESTINASI POPULAR GLOBAL R 032.02 NOR
269 THE FABULUOS FALCONS: A RECOLLECTION D 823 JOS
270 WANG DAN SISTEM KEWANGAN D 032.02 NOR
271 FENOMENA DUNIA PELIK D 032.02 NOR
272 MAKANAN DAN SAINS D 032.02 NOR
273 DUNIA HALIMUNAN D 032.02 NOR
274 HIDUPAN DARAT DAN LANGIT D 032.02 NOR
275 FINANCIAL INDEPENDENCE RETIRE EARLY [F.I.R.E] D 332.024 AFY
276 HAMKA : MENJAWAB PERSOALAN AKIDAH DALAM MASYARAKAT D 297.2 HAM
277 Miss Princess BODYGUARD FK 899.2333 ALM
278 K-POP Girl : Once yang Terbaik FK 899.2333 RAS
279 The Inferno Chronicles FK 823.92 JEN
280 THE INTER DIMENSIONAL DETECTIVE FK 823 TEN
281 ULTRA QALIF : LETUSAN MAKSIMA. #8 FK 741.5 BOP
282 SAHABAT MISI 3Q : MELANGKAH BERSAMA FK 741.5 UBA
283 Gadis Luar Biasa FK 899.2333 SHA
284 GADIS FUTURISTIK FK 899.2333 SHA
285 SQUAD KOMPAS TAMADUN HUANG HE RELIK FK 899.2333 ANG
286 AKU, KAU & MEOW FK 741 AKU
287 AKU, KAU & MATEMATIK : X PEMPENGARUH FK 741.59595 AKU
288 THE UNDEAD CITY FK 823.92 OSM
289 LAWAK BUDAK SEKOLAH : Cikgu Baru FK 741.5 FRO
290 LAWAK BUDAK SEKOLAH: Semester Akhir FK 741.5 POY
291 KiuT MiuT : & KoLEKSi KoMik TERBAik JON SURAYA FK 741.59595 JON
292 ANTOLOGI KOMIK GADIS-GADIS : CUN : SRIKANDI FK 741.59595 ANT
293 Dongeng Seri : Puteri dari Alam Misteri FK 899.2333 HAN
294 MISI SOLAT 5 WAKTU : EPISOD: DIARI SOLAT IMRAN FK 741.5088297 NAZ
295 LIGA ROBOT & KOLEKSI KOMIK TERBAIK REJA. V2.0 FK 741.5 REJ
296 OUR TETHERED SKATES FK 823.92 NAA
297 Miss Prodigy : PAHLAWAN EMELDA FK 899.2333 HAN
298 SCHOOL OF THIEVES FK 823.92 SAB
299 AKU, KAU & HANTU : DUA DUNIA FK 741.59595 AKU
300 AKU, KAU & HANTU : ENTITI. #5 FK 741.59595 AKU
301 AMYLEA PUTERI MAGIK FK 741.5 JON
302 ANTOLOGI KOMIK GADIS-GADIS : CUN : JIWA JUARA. #3 FK 741.59595 ANT
303 Cakap Baik-Baik FK 499.2386 CAK
304 Balik Balik Kita FK 499.2386 BAL
305 Terima Kasih FK 499.2386 TER
306 Tak Adil FK 499.2386 TAK
307 Bintang-Bintang FK 499.2386 BIN
308 Mesti Menang FK 499.2386 MES
309 Yum Yum FK 499.2386 YUM
310 Kita Kembar FK 499.2386 KIT
311 Warna FK 499.2386 WAR



312 Mila Punya FK 499.2386 MIL
313 HAMKA : MENJAWAB PERSOALAN FIQH, WANITA & KELUARGA D 297.57 HAM
314 Pandangan Hidup Muslim D 297.57 HAM
315 BIJAK MERANCANG WANG D 332.024 AFY
316 AS-SYAMAIL AL-MUHAMMADIYAH, KEAGUNGKANMU YA RASULULLAH D 297.63 TIR
317 AL-GHULUWW Melampau Tidak Ada Tempat Dalam Islam D 297.5 BAS
318 Bawa Anak ke Syurga dengan Al-Quran D 297.577 NAZ
319 WARNA - WARNI RAGAM ORANG KITA FK 741.59595 DEE
320 ULTRA QALIF X ADIWIRA : KRISTAL KUNCI DIMENSI FK 741.5 ZAK
321 DI BAWAH LINDUNGAN KAABAH D 899.2213 HAM
322 Apa Bakat Saya? D 153.9 APA
323 Brazil FM RID
324 KOLONG D 899.232 ZUL
325 BANGUN PAGI-PAGI BERKAT SEPANJANG HARI D 297.57 KHA
326 NAK TERUS ATAU NAK U-TURN? : SEKARANG WAKTUNYA UNTUK CAPAI MATLAMAT ANDAD 158.1 AZU
327 Kumpulan Drama Pentas : 14 Februari R 899.232 WAL
328 Beli Rumah LULUS PINJAMAN KERAJAAN: STRATEGI PINJAMAN LPPSA UNTUK PEMBELI KAKITANGAN AWAMR 363 .5809595  SHA
329 KAPTEN, bawa kami Terbang D 629.1 THI
330 Kesultanan Melayu Terengganu - : Warisan Bendahara K 929.309595 WNS
331 Kesultanan Melayu Perak - Utusan Warisan Melayu K 929.309595 WNS
332 Kesultanan Melayu Perak - Utusan Warisan Melayu RK 929.309595 WNS
333 Kesultanan Melayu Kelantan - : Sejarah Pemerintahan Raja Perempuan RK 929.309595 WNS
334 Kesultanan Melayu Johor - : Penyambung Warisan Melaka RK 929.309595 WNS
335 Kesultanan Melayu Melaka - : Lakaran Sejarah Bermula RK 929.309595 WNS
336 Kumpulan Puisi : Camar BENUA R 899.2313 IBR
337 FOTOPANTUN GENRE BAHARU : Ekspresi Warisan, Seni & Budaya Pulau Pinang R 899 FOT
338 Kesultanan Melayu Selangor & Negeri Sembilan - : Warisan Pahlawan Bugis Dan Warisan Pagar RuyungRK 929.309595 WNS
339 ENGGAN MAKAN SAYUR FK 899.2333 FAT
340 ANTING-ANTING HILANG FK 899.2333 FAT
341 BURUNG BUL-BUL YANG TAMAK FK 899.2333 FAT
342 HATI-HATI, AYI! FK 899.2333 FAT
343 HAKIMI, OH HAKIMI! FK 899.2333 FAT
344 GURU KELAS FK 899.2333 FAT
345 Panduan Keselamatan Untuk Pengguna Tren Dan LRT FK 899.2333 HMA
346 Panduan Keselamatan Untuk Penunggang Motosikal FK 899.2333 HMA
347 Panduan Keselamatan Untuk Pemandu Kereta FK 899.2333 HMA
348 Panduan Keselamatan Untuk Penunggang Basikal FK 899.2333 HMA
349 Panduan Keselamatan Untuk Pejalan Kaki FK 899.2333 HMA
350 Panduan Keselamatan Untuk Penumpang Bas FK 899.2333 HMA
351 Oxford mini school dictionary R 499.233221 DEL
352 Brooklyn FK 428.64 WIL
353 Washington Square FK  428.64 JAM
354 You must be Layla FK 428.64 ABD
355 TAFSIR MAUDHU'IY : ECONOMY and FINANCE D 297.273 ECO
356 SISTEM PENSIJILAN HALAL DI MALAYSIA D 338.02088297 SIS
357 TAFSIR MAUDHU'IY : HUDUD, QISAS and TA'ZIR D 297.14 HUD



358 TAFSIR MAUDHU'IY : FAMILY D 297.577 FAM
359 TUJUH ILMU PILIHAN DALAM BAHASA MELAYU YANG MENDAHULUI BAHASA INGGERIS. JILID 1, NOMBOR DAN ANGKA PERPULUHAN, ARITMETIK PECAHAN DAN LOJIK, PERNIAGAAN DAN PERDAGANGAND 499 SHA
360 AHMAD LUFTI : PEMBANGKIT SEMANGAT ZAMAN D 899.2309 AHM
361 TUJUH ILMU PILIHAN DALAM BAHASA MELAYU YANG MENDAHULUI BAHASA INGGERIS. JILID II ; ASTRONOMI, KOSMOLOGI, KOSMOGONI DAN KOSMOGENESIS, PERUBATAN, DAN KEPIMPINAN DAN KEPENGURUSAND 499.28 SHA
362 Malay Singing in PAHANG VILLAGES : Identity and Practice D 782.421629 SHA
363 Rumah Tradisi Kadayan D 305.89923059521 JAM
364 Teras Pendidikan BAHASA MELAYU D 499.23807 AWA
365 BAHASA MELAYU DI DARATAN ASIA TENGGARA : PENDEKATAN SEJARAH DAN GEOLINGUISTIKD 499.230959 ASM
366 ANTOLOGI PUISI PILIHAN ENAM PENYAIR :  BILAH HUJAN yang menikammu D 899.2813 ANT
367 NABI MUHAMMAD SAW DALAM KONTEKS KEMASYARAKATAN D 297.63 AHM
368 DIALEKTOLOGI : BAHASA PERIBUMI R 417.23 DIA
369 MALAY, WORLD LANGUAGE : A SHORT HISTORY D 499.2309 COL
370 WACANA KEPIMPINAN RASULULLAH SAW D 658.40088297 MUN
371 4 Qul Dalam Budaya Melayu D 297.1224045 SSS
372 AKUAKULTUR IKAN DAN UDANG D 639.8 IDR
373 Hikayat Hang Tuah : MANUSKRIP TERAWAL, TAHUN 1758 R 899.2309 MUH
374 The mill on the Floss FK 428.64 ELI
375 The pursuit of love FK 428.64 LOE
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